

خیر

خبرگزاری دولت خبر داد، تاج تلویحا تایید کرد کی روش جایگزین اسکوچچ شد



گروه ورزشی: خبرگزاری دولت خبر داد کارلوس کی روش سرمربی قطعی ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ خواهد بود. پایگاه خبری ورزش سه هم این خبر را قطعی دانست و اعلام کرد تاییده‌ی اعضای هیئت رییس‌ه فدراسیون

فوتبال را پای خود دارد. خبرگزاری ایرنا هم در گزارشی تحلیلی خبر داد کارلوس کی‌روش پس از اعضای قرارداد تا فدراسیون فوتبال تا پایان جام جهانی و دریافت ماهانه ۵۰هزار یورو، آخر هفته به تهران می‌آید تا کارش را در تیم ملی آغاز کند. هرچند بعید به نظر می‌رسد کی روش با چنین دستمزد پابینی حاضر به هدایت تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی باشد و شاید دستمزد او بالاتر باشد.

اما عصر دیروز مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال گفت: شما می‌دانید که یکی از بهترین اتفاقات فوتبالی ما در زمان کی‌روش رقم خورد. نظرات متفاوتی هم وجود دارد اما ارزیابی عمومی ما از آن اتفاق مثبت است. فکر می‌کنم در دو، سه روز آینده و یا تا فردا هیات رئیسه فدراسیون فوتبال تصمیماتی راجعه به تیم ملی خواهد گرفت. اگر اجازة هدایت تا همین جا این مطلب را بگویم. ارزیابی عمومی درباره کی‌روش مثبت است و تا فردا یا دو، سه روز آینده هیات رئیسه فدراسیون فوتبال درباره تیم ملی تصمیم می‌گیرد.

سایت «ورزش سه»، نوشت: کارلوس کی‌روش که یکی از باسابقه‌ترین مربیان روی نیمکت ایران با حضوری هشت ساله و تجربه صعود به دو جهانی محسوب می‌شود، در آستانه بازگشت دوباره به فوتبال ایران قرار دارد. در حالی اعضای هیئت رییس‌ه فدراسیون فوتبال در اقدامی هماهنگ حاضر نشدند کوچک‌ترین اطلاعاتی درباره جزئیات جلسه اضطراری در فدراسیون فوتبال را بدهند اما به نظر می‌رسد کار استخدام کارلوس کی‌روش سرمربی پرتغالی برای جانشینی درآگان اسکوچچ تمام شده باشد.

اسکوچچ که جانشین مارک ویلموتس سرمربی ناموفق بلژیکی شده و در دوره حضورش در تیم ملی ایران روند موفقی را تا صعود به جام جهانی قطر طی کرده بود با وجود برنامه‌های قبلی و توافق برای حضور در جام جهانی جای خود را به کارلوس کی‌روش خواهد داد. مربی پرتغالی که مهدی تاج حضورش روی نیمکت ایران را به عنوان یکی از وعده‌های خود ذکر کرده و در روزهای گذشته با وی به توافق رسیده است.

ظاهرا در جلسه سه شنبه هیات رییس‌ه توافق کامل انجام شده و اختیار به تاج داده شده تا او برای مذاکره با کی‌روش کارهای نهایی را انجام بدهد و این مربی برای سومین حضور متوالی با تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی به تهران سفر کند و تیم را برای انجام دو مسابقه دوستانه برابر اروگوئه و سنغال به اتریش ببرد. ایرنا هم گزارش داد: یک هفته پس از انتخاب مهدی تاج به عنوان رئیس جدید فدراسیون فوتبال، اولین ترکنه‌ها به نیمکت تیم ملی فوتبال خورده است و همان طور که پیش‌بینی می‌شد تاج در اولین تصمیم پس از بازگشت دوباره به فدراسیون فوتبال، پرونده بازگشت کارلوس کی‌روش را روی میز گذاشت.

مجمع، درباره بازگشت کی‌روش به نیمکت تیم ملی فوتبال فکر خواهد کرد، وقتی سه‌شنبه گذشته رای اعضای مجمع را گرفت، مذاکره با سرمربی پرتغالی را آغاز کرد تا مشخص شود که درآگان اسکوچچ آخرین روزهای حضورش روی نیمکت تیم ملی فوتبال سپری می‌کند.

تاج پس از انتخاب به عنوان رئیس فدراسیون، مذاکرات با کی‌روش را آغاز کرد و در این مدت جلسه‌ای با اسکوچچ برگزار نکرد تا مشخص شود که اعتقادی به این سرمربی ندارد.

مذاکرات تاج با کی‌روش در نهایت به نتیجه رسید و امروز خیر رسید که فدراسیون فوتبال با سرمربی پرتغالی به توافق رسیده و قرارداد بین دو طرف به امضا رسیده است. حمید سجادی وزیر ورزش هم امروز از بازگشت کی‌روش حمایت کرد تا فدراسیون فوتبال مانند زمان حضور مسعود سلطانی‌فر مقابل وزارت ورزش قرار نگیرد.

پس از توافق کی‌روش و فدراسیون فوتبال، این سرمربی پرتغالی که بهمن ۹۷ پس از نزدیک به ۸ سال از تیم ملی فوتبال کنار رفته بود، پس از سه سال و نیم دوباره به ایران بر می‌گردد تا دوباره روی نیمکت تیم ملی فوتبال بنشیند.

بر اساس خبرهای رسیده قرارداد کی‌روش و تیم ملی فوتبال به صورت ماهانه و تا پایان جام جهانی است. اما توجه به توافق تاج و سرمربی پرتغالی، کی‌روش فعلا با یک قرارداد ۴ ماهه و پایان بازی‌های تیم ملی در قطر روی نیمکت ایران می‌نشیند. گفته می‌شود کی روش بر اساس این قرارداد، ماهانه ۵۰ هزار یورو دریافت خواهد کرد.

پس از بازگشت تیم ملی از جام جهانی، درباره ادامه همکاری کی‌روش و تیم ملی فوتبال تصمیم‌گیری خواهد شد و با بررسی عملکرد تیم ملی در جام جهانی و نظرات طرفین، تصمیم به تمدید یا قطع همکاری گرفته خواهد شد. در صورت توافق کی‌روش و فدراسیون فوتبال پس از جام جهانی، سرمربی پرتغالی در جام ملت های ۲۰۲۲ هم تیم ملی را هدایت خواهد کرد.

اردوی جدید تیم ملی فوتبال در حالی قرار است از ۲۰ شهریور با حضور بازیکنان داخلی در تهران آغاز شود که فدراسیون فوتبال در حال فراهم کردن مقدمات حضور این مربی در تهران است. از فدراسیون فوتبال خبر می‌رسد که کی‌روش تا آخر هفته به تهران می‌آید تا علاوه بر برگزاری مراسم معارفه، کارش را در تیم ملی فوتبال به صورت رسمی آغاز کند.

حرف‌های گینج‌کننده سخنگو بعد از جلسه فوری

احسان اصولی سخنگوی فدراسیون فوتبال صبح دیروز گفته بود که در جلسه هیئت رئیسه هیچ بحثی در مورد بازگشت کی‌روش مطرح نشدا به گزارش «ورزش سه»، در حالی که همه خبرنگاران منتظر پایان جلسه هیئت رئیسه و خروج سخنگوی فدراسیون بودند، احسان اصولی در میان خبرنگاران حضور یافت و در شرایطی که همه منتظر اظهارنظر قطعی او در مورد نیمکت تیم‌ملی بودند، بازهم او صحبت‌هایی را به زبان آورد که فضای تیم ملی را در موقعیت نگاه تپم داشت.

جلسه هیات رئیسه؟

این اولین جلسه هیئت رئیسه در دوره جدید بود که برگزار شد و عمده مباحث و صحبتها در این جلسه، بیشتر گزارش‌هایی بود که از بخش‌های مختلف فدراسیون ارائه شد؛ بخشهای مالی، اداری، تیمهای ملی و… که ارائه گزارش شد و گفتگو در این باره انجام شد و برخی امور که از قبل هم در دست پیگیری بود و نیاز به مصوبه هیئت رئیسه داشت، مصوبات هیئت رئیسه را اخذ کرد و جلسه به پایان رسید.

صحت در مورد کی‌روش؟

در مورد تیم‌های ملی گزارشاتی به دست آمد و در‌باره همه تیمهای ملی صحبت شد اما در این خصوص بحثی انجام نشد. چیزی که برای فدراسیون و هیئت رئیسه اهمیت دارد، این است که تمام تیمهای ملی در بهترین وضعیت ممکن در رقابت‌های پیش‌رو حضور پیدا کنند و قطعا حضور برترک و شادکننده تیم بزرگسالان در رقابت‌های جام جهانی اهمیت ویژه دارد اما در این باره بحث نشد.

دیروز گفتید اسکوچچ سرمربی می‌ماند اما امروز…؟

سرمربی تیم آقای اسکوچچ هستند و اصرار شما برای اینکه یک چیزی را تکرار کنیم را نمی‌دانم. هیئت رئیسه، حاشیه را به وجود نمی‌آورد و دوستان گمانه‌زنی می‌کنند و بعد مطالبه می‌کنند که این چه شد. من به عنوان سخنگوی فدراسیون، چیزی که اتفاق افتاده را ارائه می‌کنم و تحلیل نمی‌کنم.

خروج زود هنگام میرشاد ماجدی؟

آقای ماجدی جلسه‌ای با ای اف سی یا فیفا به صورت وینبا داشتند و به این دلیل جلسه را ترک کردند و بالاخره فدراسیون فوتبال، بهترین شرایط و تصمیم را برای تمام تیم‌های ملی خواهد گرفت و امروز در این خصوص هیچ صحبت و تصمیمی انجام نشد.

اسکوچچ تا جام جهانی سرمربی خواهد ماند؟

ببینید، ببینید، ببینید؛ اجازه بدهید چیزی که اتفاق افتاده را به شما بگویم. کمیته‌ها و کمیته‌فنی نقش مشورتی دارند و نظراتشان برای ما حائز اهمیت است و قطعا هر تصمیمی که در حوزه فنی باشد، یا حتی در حوزه استان‌ها تصمیمی که داشتیم، کمیته امور استان‌ها ورود کردند، در مورد وی ای آر هم کمیته داوران ارائه گزارش کرد.

تصمیم گیرنده نهایی هیات رئیسه هستند اما کمیته‌ها نقش تأمین‌کننده نظرات مشورتی و کارشناسی دارند.

صحت‌ها را استیمنه نامه هیات رئیسه مجلس و قرار بازداشت؟

من آمدم اینجا در مورد گذشته هیئت رئیسه صحبت کنم و مصوبات هیئت رئیسه را اعلام کنم.

گروه ورزشی – محمدحسین یزدی: سید حمید

سجادی با تشریح عملکرد یکساله حضورش در این وزارتخانه به سوالاتی در مورد اتفاقات رخ داده پیرامون برخی فدراسیون‌ها و رشته‌های ورزشی توضیح داد.

وزیر ورزش و جوانان که سوسم شهریورماه سال ۱۴۰۰ با رای مثبت نمایندگان مجلس به عنوان وزیر ورزشکار در دولت سیزدهم انتخاب شد دیروز سه‌شنبه در نخستین نشست خبری خود عملکرد این وزارتخانه طی یک سال گذشته را تشریح کرد و به پرسش نمایندگان رسانه‌ها در حوزه‌های مختلف هم پاسخ داد.

خبر محرمانه در مورد استقلال و پرسپولیس

وی ادامه داد: این اساسنامه به آیین نامه نیاز داشت و به همین دلیل یکی از چالش‌های مسا در آغاز به کار همین مسئله شد که مجمع انتخاباتی فدراسیون‌ها را تحت تاثیر قرار داد. ضمن اینکه همزمان برخی فدراسیون‌ها با چالش‌های حقوقی و بین‌المللی هم مواجه بودند. در این شرایط خبر محرمانه در مورد سرخابی‌ها هم به دست من رسیدی که فرصت در نظر گرفته شده برای حرفه ای شدن این دو تیم تمام شده بود و به همین جهت رای ای اف سی در مورد این تیم صادر شد.

سرخابی‌ها بدون تنش شده‌اند

وزیر ورزش در عین حال به مشکلات داخلی سرخابی‌ها هم اشاره کرد و اینکه بلاکلیفی مالکیت و بدهی از مهمترین‌ها بوده وی در این زمینه گفت: معمولا در پایان فصل وقتی بازیکن یا مربی خارجی قصد ترک تیم را داشتند، نگرانی‌هایی پیرامون آنها و وضعیت قرارداد شان وجود داشت، اما الان سرخابی‌ها بدون تنش آغاز به کار کردند و این نتیجه مدیریتی است که برای واگذاری آنها انجام شد.

تیم ملی فوتبال یکی از چالش‌های ما بود

وزیر ورزش با تاکید بر اهتمام ویژه به بخش بانوان از یکسری مشکلات تبلیغات محیطی در حوزه فوتبال و درگیری تیم ملی فوتبال در انتخابی جام جهانی به عنوان دیگر چالش‌های آغاز کارش یاد کرد و اینکه امروز این مشکلات حل شده است.

نامه‌ای برای تعلیق ژیمناستیک و دوچرخه سواری نیامده

سید حمید سجادی در ادامه به پرسش خبرنگاران پاسخ داد، وی در آغاز این بخش در واکنش پرسشی که در رابطه

وزیر ورزش و جوانان:

گفتم زیدان را بیاورید پولش را می‌دهیم



پیگیر حق پخش تلویزیونی هستیم

وی در مورد حق پخش تلویزیونی و مشکلاتی که همیشه در این زمینه به ویژه برای فوتبال وجود داشته است، توضیح داد و گفت: داستان حق پخش اتفاقی است که شروع آن در دنیا به نیم قرن پیش بازمی‌گردد و در فوتبال آمریکا، ۱۰ سال طول کشید که در کنگره آمریکا مسئول ژیمناستیک چه کسی است چون ایدیل‌های ای‌سی از ایران هنوز از رئیس سابق است! آنها گفتند مشکلی بابت انتخابات نداریم اما باید این ابهام برطرف شود، در تهران در نشست مشترک با کمیته موضوع بررسی شد، مشکلی برای برگزاری انتخابات در فدراسیون نداریم اما طبق اساسنامه اگر امروز ارائه شود ۴ ماه طول می‌کشد به زمان انتخابات برسیم اما بدانید هر دو فدراسیون در پروسه انتخابات به سر می‌برند، نامه ای در مورد تعلیق آنها هم نرسیده است.

شنبه‌دهم به خاطر تاج استیضاح می‌شوم

«شنبه‌دهم ایچ مجد موضوع استیضاح شما را مطرح کرده است»، وزیر ورزش در واکنش به این موضوع مطرح توسط خبرنگار مهر گفت: در فضای مجازی کسی را استیضاح نمی‌کنند، من هم شنیدم اما هر دستگاہی بخواید باید پاسخ بدهیم، اصلا واژه وزیر از «وزر» می‌آید، باید پاسخ بدهیم.

شاید شما دوست داشته باشید از واژه استیضاح استفاده کنید اما من پاسخگوی مجلس و سایر دستگاه‌ها خواهم بود.

طبق اصول خارجی و بین‌المللی پیش برویم نباید خودمان را زیر سوال ببریم، ما و صدا و سیما خودمان را از هم جدا نمی‌بینیم و دولت هم ما را جدا از خود نمی‌بیند.
گفتم زیدان را بیاورید پولش را می‌دهیم

سجادی در مورد نیمکت تیم ملی فوتبال و صحبت‌هایی که در مورد گزینه‌های مطرح برای آن می‌شود، گفت: امیدوارم هر تصمیمی که گرفته می‌شود به صلاح تیم ملی باشد. ما که نباید به جای آنها فکر کنیم. گفتیم اگر زیدان را می‌خواهید، مذاکره کنید و پولش را می‌دهیم. این وضعیت را درباره کی‌روش و هر مربی دیگری گفتم. هر تصمیمی که می‌گیرید پای آن بایستید و ما حمایت می‌کنیم. خلاصه رای به تثبیت اسکوچچ داده شد و ما حمایت کردیم. حتی نام دایی و نکونام مطرح شد که ما گفتیم هر کسی که باشد، مشکل مالی نداریم و خودشان تصمیم بگیرند.انان هم هر تصمیم فنی که بخواهد بگیرند، ما حمایت می‌کنیم.

از تصمیم هیات رئیسه فوتبال حمایت می‌کنیم

وزیر ورزش درباره اینکه «با آرا انتخاب هیات رئیسه فدراسیون فوتبال کی‌روش باشد، حمایت می‌کنید؟»، گفت: از اینجا به بعد هر تصمیم فنی می‌گیرند علاقه و درست باشد. از هر تصمیمی حمایت می‌کنیم، ما به مسائل فنی ورود نمی‌کنیم.

فدراسیون فوتبال یک تلفن هم به ما نزدا

سجادی در پاسخ به این سوال که «اگر استعلام بگیرند شما با حضور کی‌روش موافقت می‌کنید و آیا با شما صحبتی داشته‌اند؟»، تصریح کرد: میرشاد ماجدی در مورد گزینه‌ها با من صحبت کرد، من گفتم تصمیم خرد جمعی باشد و همه جوانب را ببینند. آقای پولادگر چندین جلسه داشت، نکات مثبت و منفی را در این جلسات نوشت. مشخص کردند اولویت‌های فوتبال چه کسانی هستند. فدراسیون به نتیجه برسد ما حمایت می‌کنیم اما آنها حتی تلفن هم نزدند ببرسند و در این خصوص چیزی به ما نگفتند. این صحبت‌ها در فضای مجازی است.

آزادی هم نیاز به استحکام دارد

وزیر ورزش در پایان گفت: استادیوم آزادی هم نیاز به استحکام بنا در برخی نقاط دارد. بحث برق مجموعه و … انجام شد و در بودجه هم دستمان خیلی باز نیست که بتوانیم برای این ورزشگاه هزینه کنیم. نگهداری اینها مثل یک پروژه ساخت است. ایشالا اقدامات مربوط به آزادی هم انجام شود.

توضیحات کاپیتان تیم ملی در مورد دعوت به کمیته اخلاق



فدراسیون آمد و حتی با میرشاد ماجدی نیز جلسه داشت. قرار بود خیلی چیزها درست شود، اما ماجدی برای این که کار خاصی انجام بدهد وقتی نداشت. این مشکلات همیشه وجود داشته و من پنج رئیس فدراسیون کار کردم. از دوره دادگان بازیکن تیم ساحلی بودم و همه مسائل را دیده‌ام. امیدوارم کسی وجدان خود را زیر پا نگذارد هم‌اکنون که ما اگر بخواهم انتخابی انجام بدهم انتخاب فوتبالی باشد.

بزرگی کی است. او مانند یک گنجینه برای فوتبال ساحلی بود، اما اتفاقاتی رخ داد و امیدوارم مهدی تاج، نبی و تمام افرادی که در فدراسیون کار می‌کنند انتخاب درستی داشته باشند تا فوتبال و فوسسال ساحلی به آنچه که شایسته هستند در دنیا برسند. احمدزاده در خصوص اینکه آیا نمی‌توانست به جای انتشار استوری‌ها، با مصاحبه کردن حرف‌های خود را بزند، گفت: من صحبت‌هایم را کردم. چندباری هم به

نعمتی: تمرکز روی بازی‌های آسیایی است نه پارآسیایی

ورزشکاران پارالمپیک تأثیری خواهد داشت یا خیر، گفت: جا دارد به محمود خسروی وفا تبریک بگویم این حضور با توجه به تجربیات زیادی که او دارد در کمیته ملی المپیک سبب خیر خواهد بود، اما این نگرانی برای ما وجود دارد که در پارالمپیک رخ خواهد داد و چه کسی مسکان پارالمپیک را برعهده می‌گیرد. پارالمپیک دوران اوج خود را طی می‌کند و حضور خسروی وفا با مدیریت خوبی که داشت به شدت تأثیر گذار بود. هر فردی که این مسئولیت را بر عهده می‌گیرد همچنان اوج پارالمپیک را ببینیم و شاهد افتخار آفرینی ورزشکاران در آینده باشیم. این ملی پوش پاراتانزازی با کمان دربارہ علت غیبت خود در بازی‌های کشورهای اسلامی گفت: به آمادگی کافی نرسیده بودم و بعد از رقابت‌های پارالمپیک به دلیل حضور در اردوهای شنبانه روزی نیاز به استراحت داشتم. در حال حاضر هم نیز هدفم تمرین و تلاش است تا بتوانم که حضور موفقی در بازی‌های آسیایی داشته باشم.

نعمتی همچنین در پاسخ به این پرسش که اعلام کردید در پارالمپیک پاریس حضور نخواهید داشت، افزود: هنوز تصمیمی در این باره نگرفته ام و همچنان تلاش می‌کنم که حضور موفقی در بازی‌های آسیایی داشته باشم.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا در بازی‌های پارآسیایی‌هانگزو چین شرکت خواهید کرد یا خیر، عنوان کرد: تمرکز اصلی من روی بازی‌های آسیایی است و هنوز تصمیمی برای حضور در بازی‌های پارآسیایی ندارم.

نعمتی همچنین درباره حضور خسروی وفا در کمیته ملی المپیک و اینکه آیا این تغییرات تأثیرر در آینده

کاپیتان تیم ملی ساحلی توضیحاتی در مورد دلیل احضارش به کمیته اخلاق و غیبت در مجمع فدراسیون فوتبال ارائه کرد. به گزارش فارس، محمد احمدزاده در مورد دلیل غیبت خود در مجمع فدراسیون فوتبال و حضورش در ساختمان این فدراسیون اظهار داشت: مسلم مسیگر به عنوان کاپیتان تیم ملی ساحلی در مجمع شرکت کرد. اتفاقاتی افتاد که نمی‌خواهم در مورد آنها صحبت کنم، اما صلاحیحد مدیریت فوتبال ساحلی این بود که او برای انتخابات کاپیتان تیم ملی ساحلی باشد. امیدوارم با آمدن

تاج، وضعیت کل فوتبال ما از این بهتر شود. مشکلات در فدراسیون خیلی زیاد است و امیدوارم درستی که تاج و نبی دارند بتوانند آنها را حل کنند تا بتوانیم روند رو به رشدی داشته باشیم. وی در خصوص اینکه پیش از برگزاری انتخابات این موضوع مطرح شد که محمد احمدزاده به دلیل شرکت نکردن در فدراسیون به فوتبال ساحلی دعوت نشده، عنوان کرد: نمی‌توانم مینکر این قضیه شوم، با توجه به استوری‌هایی که در گذشته منتشر کردم، اتفاقاتی افتاد و در مجمع مسیگر شرکت کرد. ما بازیکنان مطیع مدیریت و قوانین هستیم. کاپیتان تیم ملی فوتبال ساحلی در خصوص دلیل استوری‌های اخیرش پاسخ داد: استوری‌های من بیشتر برای وصول پاداش بازیکنان منتشر شد، اما اتفاقاتی رخ داد که برخی اعضای مجمع از من شاکی شدند.

احمدزاده در خصوص اینکه آیا اعضای مجمع از او شاکی شدند یا مدیریت سابق فدراسیون و مسئول فعلی کمیته

توضیح داد: نمی‌دانم اما به کمیته اخلاق دعوت شدم. توضیحات خود را نیز ارائه کردم. امروز هم جلسه‌ای شخصی با مهدی نبی دارم، حتی امروز هم عنوان کردم

با توجه به دعوت کمیته اخلاق، قصد و قرضی از انتشار آن استوری‌ها نداشتم و نمی‌خواستم به شخص خاصی بی‌احترامی کنم. تنها هدف من از استوری‌ها وصول پاداش بازیکنان بود. به هر حال سیستم همین است و تصمیم

گرفتند مسیگر به عنوان کاپیتان تیم ساحلی در مجمع شرکت کند. امیدوارم افراد وجدان خود را زیر پا نگذارند.

وی در مورد قهر عباس هاشم‌پور سرمربی تیم ملی ساحلی و ترک اردو پیش از بازی با آذربایجان گفت: برخی اتفاقات قبل از بازی‌های دوستانه ما با آذربایجان رخ داد اما خود هاشمیور باید صحبت کند. کادرفنی و مدیریت تصمیم

گرفتند چنین اتفاقاتی بیفتد و خود رئیس دپارتمان و مدیر فوتبال ساحلی باید پاسخگو باشند. ۱۷ سال است در تیم ملی هستم و همیشه سعی کردم با صداقت کار کنم. سعی کردم انتخاب درستی داشته باشم.

وی در خصوص اینکه تیم ملی ساحلی در دوران مدیریت مهدی تاج و مدیریت پریا شهرداری در کمیته ساحلی روزهای موفقی را پشت سر گذاشت و چندین مقام جهانی به دست آورد، توضیح داد: با این روندی که در یک سال اخیر پیش گرفتیم در رنکینگ خیلی پایین آمدمیم اگر این موضوع ادامه‌دار باشد قطعاً سقوط خواهیم کرد. پریا شهرداری که به تازگی در فوتبال سمت گرفته مدیر قوی و

سالیانه کمیته ملی پارالمپیک در ارزیابی‌اش از عملکرد این کمیته در یک سال گذشته اظهار داشت: این کمیته در یک سال گذشته عملکرد بسیار موفقی داشت و ما با توجه به گذشته شاهد افتخارات خوبی از ورزشکاران در پارالمپیک توکیو بودیم و این نشان می‌دهد که این اتفاقات

درگیری لک با هاشمی‌نسب در تونل فولاد آرنا

یک حرکت تهاجمی خطاری به هواداران فولاد بدهد تا از پرتاب آشیاء به داخل زمین خودداری کنند. بنابراین اقدام به قطع بازی کرد. البته پیش از آنکه این اتفاقات در نیمه دوم روی دروازه جنوبی فولاد آره‌نسا رخ بدهد، در بین دو نیمه حاشیه تند بین لک و مهدی‌هاشمی نسب بروز کرده بود. این دو که در مسابقه سال گذشته میان پرسپولیس و فولاد با همدیگر به شدت درگیر شده بودند، بین ۲ نیمه با یکدیگر رو در رو شدند و این موضوع باعث ایجاد تنش تند میان این ۲ چهره جنجالی فوتبال ایران شد. چیزی که علی‌علیزاده نیز در پایان مسابقه و در گفتگو با خبرنگاران و همچنین فوتبال برتر به آن اشاره کرد اما همانطور که انتظار می‌رفت، باشگاه فولاد بدون صحبت درباره این موضوع از آن گذشت تا انتقادات فولادی‌ها از

گلر سابقشان معطوف به مسئله وقت کشی باشد. در نهایت وقتی بازی بعد از ۱۰۱ دقیقه با سوت داور با تنساری به پایان رسید، حامد لک در مسیر رختکن بود که فردی با بی سیم وارد زمین زد. لک ناخ رخ بدهد، در بین درگیری تازه ای صورت گرفت. اتفاقی که با ورود کریستوفر کنت گلر فولاد، بهنام مددی به بازیکنان لک کشید اما نتشدید اما تصاویر زیادی از آن ثبت شد که اوج عصیانیت لک نسبت به این حرکت نشان می‌داد. برنامه فوتبال برتر از دوربینی که در بالای ورزشگاه ثبت شده بود، لحظاتی از این درگیری را نشان داد و سپس لقطه ای را که حامد لک با وسالطت دیگران و بدون درگیری به رختکن می‌رود را به تصویر کشید. در این تصاویر نیز مشخص است که با

حامد لک یکی از بهترین فصل‌های فوتبالی خود را در تیم مس رفسنجان سپری کرده است. به گزارش «ورزش سه»، این دروازه بان سابق پرسپولیس، ستاره تیمش در دیدار مقابل فولاد بود. گلری که برای چهارمین کلین شیت در پنج هفته در رقابت‌های این فصل، با خونسردی و تمرکز قابل توجهی وارد دیگ جوشان فولاد آره‌نا شد و در نهایت نیز مقاومتش در برابر حملات گاه و بیگاه بازیکنان فولاد شکسته نشد.

او در پایان مسابقه آماج حملاتی از سوی مربیان فولاد از حمید رحبی تا سیدمحمد علوی سرپرست تیم قرار گرفت که او را عامل وقت کشی در بازی می‌دانستند. بعد از ترقه ای از زیدان زیر پای لک منجر شد، او نزدیک به سه دقیقه در روی زمین خوابیده بود، اما وقفه اصلی زمانی رخ داد که داور در بی‌نارامی‌ها تصمیم گرفت با

وجود اتفاقاتی که میانه رخ داده، درگیری در حد خیز این دو به سمت یکدیگر باقی مانده و کار به جاهای باریک تر نکشیده است. لک و یکی از بهترین روزهای گلری خود را پشت سر گذاشت و نکته ای که در طول ۹۰ دقیقه می‌دهند